
17th. All Japan Intercollegiate Spring Race.
第17回全日本学生アルペンスプリング大会

女子大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       牧原　　統 学連 コース名            
主審           神崎　信彦 学連 西館山大回転

競技委員長     山本　貴史 長野 スタート地点標高    1596.0 m
フィニッシュ地点標高 1337.0 m
標高差              259.0 m
コース公認№        SAJ22-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 関　　喜行 長野 コースセッター 高橋　　稔 学連

前走者      -A- 池田　匡誉 長野 前走者      -A- 児玉　翔太 長野

            -B- 春原　拓親 長野             -B- 竹節　　駿 長野

            -C- 竹節　駿也 長野             -C- 小畑　さえ 長野

旗門数 34(32) 旗門数 34(32)
開始時間 08:30 開始時間 12:25
天候 Fair 天候 Sunny
雪質 Packed 雪質 Melted surface
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 - 1.0 / - 0.4 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温   4.0 /   5.5

F:880

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 106 03004866 川浦 あすか 長野 文化女子大附属長野高校    57.93    55.03  1:52.96 0.00
2 104 03004776 関 理奈 東京 ｼﾞｪｲﾃｨｰﾋﾞｰ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ    56.70    56.41  1:53.11 1.17
3 102 03005218 下村 美緒 愛知 大府中学校    58.32    57.24  1:55.56 20.25
4 108 03008492 畔上 慧奈 長野 山ﾉ内中学校    59.18    57.34  1:56.52 27.73
5 105 03004882 小畑 りさ 長野 山ﾉ内中学校  1:00.24    59.27  1:59.51 51.03
6 109 03006485 折口 美穂 大阪 旭中学校  1:00.93    58.74  1:59.67 52.27
7 107 03006298 山本 祐里乃 長野 山ﾉ内中学校  1:01.62    59.54  2:01.16 63.88
8 103 03008119 川合 麻梨紗 京都 京都光華中学校  1:00.87  1:00.35  2:01.22 64.35
9 101 03005337 折口 美紀 大阪 明浄学院高校  1:02.78  1:01.82  2:04.60 90.68

10 112 03006139 武市 香奈子 学連 大阪教育大学  1:12.67  1:09.44  2:22.11 227.09
11 110 03006140 岩野 未来 学連 大阪教育大学  1:10.06  1:12.84  2:22.90 233.24
12 111 03007642 早川 亜裕 学連 東京農業大学  1:13.86  1:13.45  2:27.31 267.60
13 113 03007653 早川 緑 学連 大阪教育大学  1:18.73  1:15.96  2:34.69 325.09

0 Did Not Start  [1st Run]
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17th. All Japan Intercollegiate Spring Race.
第17回全日本学生アルペンスプリング大会

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             牧原　　統            #161       ______________________________
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17th. All Japan Intercollegiate Spring Race.
第17回全日本学生アルペンスプリング大会

SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 106 03004866 川浦 あすか  1:52.96 6.01 6.01 0.00

2 104 03004776 関 理奈  1:53.11 25.09 25.09 1.17

3 102 03005218 下村 美緒  1:55.56 44.12 44.12 20.25

4 108 03008492 畔上 慧奈  1:56.52 80.97 80.97 27.73

5 105 03004882 小畑 りさ  1:59.51 67.22 67.22 51.03

6 109 03006485 折口 美穂  1:59.67 92.72 - -

7 107 03006298 山本 祐里乃  2:01.16 101.78 - -

8 103 03008119 川合 麻梨紗  2:01.22 114.26 - -

9 101 03005337 折口 美紀  2:04.60 141.58 - -

10 112 03006139 武市 香奈子  2:22.11 356.72 - -

競技開始時のBest 5
1 106 03004866 川浦 あすか  1:52.96 6.01

2 104 03004776 関 理奈  1:53.11 25.09

3 102 03005218 下村 美緒  1:55.56 44.12

5 105 03004882 小畑 りさ  1:59.51 67.22

4 108 03008492 畔上 慧奈  1:56.52 80.97

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 223.41
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 223.41
(C) 相応する選手のレースポイント 100.18

計算ペナルティー
(A) 223.41 + (B) 223.41 - (C) 100.18 = 346.64 : 10 = 34.66

ミニマムペナルティー 12.60

採用ペナルティー 34.66

技術代表             牧原　　統            #161       ______________________________
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